Dane aktualne na dzień: 07-02-2026 06:32
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/ubiquiti-uacc-adapter-ac-210w-eu-ac-power-adapter-210w-at-54v-dc-for-a-poe-
switch-p-240419.html
Ubiquiti UACC-Adapter-AC-210W-EU AC
power adapter 210W at 54V DC for a
PoE switch
Cena 349,54 zł
Numer katalogowy ASB-UACC-ADAPTER-AC-210W-EU
Kod producenta UACC-ADAPTER-AC-210W-EU
Kod EAN 810177160106
Opis produktu
Ubiquiti UACC-Adapter-AC-210W-EU AC power adapter 210W at 54V DC for a PoE switch
Specyfikacja
Nazwa: UACC-Adapter-AC-210W-EU AC power adapter 210W at 54V DC for a PoE switch
Gwarancja: Tak
Okres gwarancji (miesiące): 24
Kryteria weryfikacji gwarancji: Numer seryjny
Dodatkowe Informacje o Gwarancji: 24 miesiące - dla UE
Głębokość Opakowania (mm): 11.6 mm
Szerokość Opakowania (mm): 24.7 mm
Wysokość Opakowania (mm): 11.3 mm
Waga brutto opakowania (kg): 1.2 kg
Waga netto opakowania (kg): 1.07 kg
Ilość sztuk w opakowaniu: 1
Głębokość opakowania zbiorczego (mm): 364 mm
Szerokość opakowania zbiorczego (mm): 262 mm
Wysokość opakowania zbiorczego (mm): 263 mm
Waga brutto opakowania zbiorczego (kg): 8.5 kg
Waga netto kartonu: 0 kg
Waga netto plastiku: 0 kg
Ilość sztuk w kartonie zbiorczym: 6
Rodzaj opakowania: Box
EAN Kod: 810177160106
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold